
ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 12.05.2017                                         п.Железнодорожный                                                     №  2 

 

 

О признании утратившими силу отдельных Постановлений главы 

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской 

области 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Признать утратившими силу Постановления главы Березовского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области: 

 от 29.06.2012 №53 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на перевозку 

тяжеловесного и (или) крупногабитного груза по улицам и искусственным 

сооружениям Березовского сельсовета; 

 от 27.06.2014 №43 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления государственной услуги по выдаче специальных 

разрешений на перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по 

автомобильным дорогам местного значения утвержденного Постановлением  

Главы администрации Березовского сельсовета   № 53 от 29.06.2012»; 

 от 29.06.2012 №51 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче 

разрешений на право организации розничного рынка»; 

 от 27.06.2014 №39 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления государственной услуги по оформлению и выдаче 

разрешений на право организации розничного рынка утвержденного 

Постановлением  Главы администрации Березовского сельсовета   № 51 от 

29.06.2012»; 

 от 29.06.2012 №46 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об 

объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной 

собственности и  предназначенных для сдачи в аренду»; 

 от 27.06.2014 №37 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления государственной услуги по предоставлению 

информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в 

 



муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду 

утвержденного Постановлением  Главы администрации Березовского 

сельсовета   № 46 от 29.06.2012»; 

 от 29.06.2012 №42 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги предоставление справочной 

информации по вопросам управления многоквартирными домами»; 

 от 27.06.2014 №36 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления государственной услуги по предоставлению 

справочной информации по вопросам управления многоквартирным домом 

утвержденного Постановлением  Главы администрации Березовского 

сельсовета   № 42 от 29.06.2012»; 

 от 29.06.2012 №37 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «По предоставлению информации о 

порядке предоставления жилищно–коммунальных услуг населению»; 

 от 27.06.2014 №35 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления государственной услуги по предоставлению 

информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг 

населению утвержденного Постановлением  Главы администрации 

Березовского сельсовета   № 37 от 29.06.2012»; 

 от 29.06.2012 №33 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «По предоставлению информации об 

очередности предоставления жилых помещений на условиях социального 

найма»; 

 от 27.06.2014 №32 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления государственной услуги по предоставлению 

информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях 

социального найма утвержденного Постановлением  Главы администрации 

Березовского сельсовета   № 33 от 29.06.2012»; 

 от 29.06.2012 №43 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об использовании 

(неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений»; 

 от 27.06.2014 №38 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления государственной услуги по выдаче справки об 

использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию 

жилых помещений утвержденного Постановлением  Главы администрации 

Березовского сельсовета   № 43 от 29.06.2012»; 

 от 29.06.2012 №41 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также 

выдачи решений о переводе нежилого помещения в жилое помещение»; 

 от 27.06.2014 №24 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления государственной услуги по принятию документов, 

а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе нежилого 

помещения в жилое помещение утвержденного Постановлением  Главы 

администрации Березовского сельсовета   № 41 от 29.06.2012»; 

 от 29.06.2012 №36 «Об утверждении административного регламента 



предоставления муниципальной услуги 

предоставления жилых помещений маневренного фонда муниципального 

специализированного жилищного фонда по договору найма жилого 

помещения  маневренного фонда»; 

 от 27.06.2014 №33 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления государственной услуги по предоставлению 

жилых помещений маневренного фонда муниципального 

специализированного жилищного фонда по договору найма жилого 

помещения маневренного фонда утвержденного Постановлением  Главы 

администрации Березовского сельсовета   № 36 от 29.06.2012»; 

 от 29.06.2012 №29 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых 

помещений в муниципальных общежитиях»; 

 от 27.06.2014 №17 «О внесении изменении в административный 

регламент предоставления государственной услуги по предоставлению 

жилых помещений в муниципальных общежитиях утвержденного 

Постановлением  Главы администрации Березовского сельсовета   № 29 от 

29.06.2012»; 

 от 29.06.2012 №24 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги предоставления жилых помещений 

по договорам аренды муниципальных жилых помещений»; 

 от 27.06.2014 №16 «О внесении изменении в административный 

регламент предоставления государственной услуги по предоставлению 

жилых помещений по договорам аренды без проведения торгов (конкурсов, 

аукционов) утвержденного Постановлением  Главы администрации 

Березовского сельсовета   № 24 от 29.06.2012»; 

 от 29.06.2012 №23 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги предоставления служебных жилых 

помещений»; 

 от 29.06.2012 №40 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также 

выдачи решений о переводе жилого помещения в нежилое помещение»; 

 от 27.06.2014 №23 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления государственной услуги по принятию документов, 

а также выдачи решений о переводе или об отказе в переводе жилого 

помещения в нежилое помещение утвержденного Постановлением  Главы 

администрации Березовского сельсовета   № 40 от 29.06.2012»; 

 от 29.06.2012 №26 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «По предоставлению жилых 

помещений по договору найма жилого помещения муниципального фонда 

коммерческого использования»; 

 от 29.06.2012 №27 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче документа об 

изменении цели использования жилого помещения муниципального 

жилищного фонда»; 



 от 27.06.2014 №30 «О внесении изменении в административный 

регламент предоставления государственной услуги по подготовке и выдаче 

документа об изменении цели использования жилого помещения 

муниципального жилищного фонда утвержденного Постановлением  Главы 

администрации Березовского сельсовета   № 27 от 29.06.2012»; 

 от 29.06.2012 №34 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а 

также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях»; 

 от 27.06.2014 №20 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления государственной услуги по приему заявлений, 

документов,  также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях утвержденного Постановлением  Главы администрации 

Березовского сельсовета   № 34 от 29.06.2012». 

 2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Приобская 

правда» и на официальном сайте Березовского сельсовета www.admber.ru  

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области                    В.В.Кузьмичёв 

 

 
 

 

 

Н.Н.Потехина 

2-948-045 

http://www.admber.ru/

